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Değerli okuyucular, 
 
Dergimizin 11. cilt 2. sayısını siz değerli okuyucularımızla buluşturmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Her yeni sayıda olduğu gibi bu sayımızda da çeşitli disiplinlerden özgün ve 
titizlikle hazırlanmış bilimsel çalışmaları bir araya getirdik. Yayın sürecimiz boyunca 
göstermiş olduğunuz ilgi, katkılar ve destek bizlere büyük bir motivasyon kaynağı 
olmaktadır. 
 
Bu sayımızda, eğitimden toplumbilimlere, teknolojiden dil öğretimine kadar geniş bir 
yelpazede ele alınan makaleler, bilime katkı sunmanın yanı sıra toplumsal fayda sağlamayı 
da hedeflemektedir. Araştırma ve incelemelerin, hem akademik dünyaya hem de pratik 
uygulamalara ışık tutacağına inanıyoruz. Özellikle, çağımızın dinamiklerine uygun 
konulara yönelik yapılan çalışmalar, bilimsel gelişimin sürdürülebilirliği açısından son 
derece önemlidir. 
 
Dergimizin temel ilkelerinden biri, bilimsel bilginin paylaşımını sağlamak ve akademik 
çalışmalara katkıda bulunmaktır. Bu bağlamda, her bir makalenin detaylı bir hakem 
değerlendirme sürecinden geçtiğini ve bilimsel etik ilkelerine uygun olarak yayınlandığını 
belirtmek isteriz. Bu sürece katkıda bulunan değerli hakemlerimize ve yayın kurulu 
üyelerimize gönülden teşekkür ediyoruz. 
 
Dergimizin bu sayısının, akademik dünyada yeni tartışmalar başlatmasını, bilimsel bilgi 
birikimini artırmasını ve uygulamaya yönelik değerli sonuçlar ortaya koymasını temenni 
ediyoruz. Umut dolu bir gelecek için bilimin rehberliğine her zamankinden daha çok 
ihtiyaç duyduğumuz bu dönemde, siz değerli okuyucularımızın katkılarının bilime ve 
topluma yön vereceğine dair inancımız tamdır. 
 
Bu vesileyle, önümüzdeki sayılarımızda da birlikte olmayı ümit ediyor, katkılarınız için 
şimdiden teşekkür ediyoruz. Dergimizin akademik yolculuğuna eşlik ettiğiniz için 
minnettarlığımızı sunarız. 
Saygılarımızla, 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi Yayın Kurulu adına 

Prof. Dr. Uğur Doğan (Editör) 
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